
Id: NYWMR-MLTGW-OBOOS-FVZYC-ECALL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/11/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 

Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 oraz art. 

231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz. U. z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020), w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz 

art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz.1020, Nr 161, 

poz.1078), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011-2021 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na 
lata 2011-2021 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej 
uchwały, 

2) zaciągania zobowiązań w 2011 r. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i w których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec uprawnień do zaciągania 
zobowiązań, o których mowa w § 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2011 roku tracą moc następujące uchwały: 

1) uchwała nr XLV/378/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej dochodów, wydatków bieżących i wolnych środków miasta Bolesławiec na lata 
2010 - 2021, 

2) uchwała nr XVIII/184/04 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie trybu i procedury 
aktualizacji Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta, 



Id: NYWMR-MLTGW-OBOOS-FVZYC-ECALL. Podpisany Strona 2

3) uchwała nr XLIV/362/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2009 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 (zmieniona: uchwałą nr 
XLV/377/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą nr XLVI/393/09 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na 
lata 2010-2014, uchwałą nr XLVIII/406/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą nr XLIX/413/10 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla 
Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą nr L/421/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 kwietnia 2010 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą nr 
LI/425/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 5 maja 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą nr LII/436/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
26 maja 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-
2014, uchwałą nr LIV/447/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą nr LVI/462/10 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta 
Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą nr LVII/464/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 9 sierpnia 2010 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą nr 
LVIII/473/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą nr LIX/489/10 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na 
lata 2010-2014, uchwałą nr LXI/502/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 października 2010 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec, uchwałą nr LXII/518/10 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta 
Bolesławiec na lata 2010-2014 oraz uchwałą Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. i podlega 
opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: NYWMR-MLTGW-OBOOS-FVZYC-ECALL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Znowelizowana ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz. 
U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020), wprowadziła nowe przepisy 
reformujące sektor finansów publicznych, obowiązek opracowywania na poziomie jednostek samorządu 
terytorialnego Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF). Przyjmuje się zatem Wieloletnią Prognozę Finansową 
Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011-2021 opisaną załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. Prognoza 
została opracowana zgodnie z art. 226-232 przytoczonej powyżej ustawy. Określa szczegółowe dane, począwszy 
od dochodów bieżących, majątkowych, poprzez wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki albo sposób 
sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu, skończywszy na przedsięwzięciach 
wieloletnich związanych z programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 w/w ustawy, umowach o partnerstwie publiczno-prywatnym, umowach zapewniających ciągłość działania 
jednostki oraz gwarancjach i poręczeniach udzielanych przez jednostki samorządu terytorialnego. Dla każdego 
z w/w przedsięwzięć określono nazwę i cel, realizatora lub koordynatora, okres realizacji i łączne nakłady 
finansowe, limity wydatków w poszczególnych latach oraz limit zobowiązań. Dokument zawiera również 
objaśnienia przyjętych w WPF wartości. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 
i zasadne. 
AK/AK 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/11/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zal 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/11/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zal 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/11/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Zal 3 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.doc

